dicitur, in utroque littore cum libera clausura piscium et pratis circumiaceutibus usque
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in mare et libelant piscationem ibidem, unam quoque navem libcram allec vel rumbos

aat ceteros pisces libere capiendi predictis sanctimonialibus de Sarnowitz assignamns

pariter et donamus, facimus eciara ipsas et omnia bona earnm ab onini iure et iuris-

dictione ac potcstate quorumlibet palatinorum, castellanornm ceterorumque officialium

quoromcumqne semper liberas et exemptas. Ut ergo hec omnia rata et firma et a

nostris suceessoribus penitns inviolata perpetno maneant, presentem paginam regalis

sigilli nostri appensione et testium subscriptione fecimus roborari. Testes sunt: Sweneza

palatinus Gdanensis, Nycholaus palatinus Dersouiensis . Boguslaus index, Laurentins

castellanus Stolpensis, dominus Ilcnrieus abbas in Polpelin, dominns Phylippus archi-

dyaconus Poznaniensis, Swantoslaus protonotarins et alii quam plures clerici ac layci

viri fide digni. Datum et actum in civitate nostra Gdanczk in crastino beati Luce

ewangeliste anno domini millesimo dncentesimo nonagesirno quinto, indictionc octava,

concurrente quinto, epacta tercia.

533.

1205. October 10. Danzig. Przemytlutr, Konig von Polen vnd llerzog von Pommern

franuvmirt vnd betfatigt dem Klotter Pefplin die (zweite interjwlierie) Urkvnde Mettwins vom 2. Ja-

nuar 1274.

Original im Staattarchir :u Knnigtlierg Schhl. UX n. 15 mit grun-trei**en Seiden/Sden, flat Siegel fthlt.

AUchrift im Lib. prir. J'elplin. tee. 17f* 83*/86* n. 50 in Itlplin.

f>a$ Original itt durrhaut unrerdiichtig, die Schri/t erinnert an die der ecliten O/iraer Urkundc rom 9. Aug. 1295

(oben A*. 52H). IHetelbe (mler .V. 53Q hat auth anteheinend in der Kantlei ah Vorlage gedient, denn tehr ungetchickt folgt

auf: yropriit mrminibut dignum dusimvt erftrimendat, tra» dort am rechten Plat: itt, niclit die Av/zii/dang der ItCr/er,

tondern die 1ranttumirvngtformeh

In nomine domini amen. Quoniam generacio preterit et generacio advenit nichilque

in humana condicione stabile subsistit, quod propter mortalitatem hominum et labilem

memoriam eorundem iu obliviouem non deveniat, idco discrctorum virorum consilio

salubre remedium est iuventura, ut ea, que ab bumanis aetibus aguntnr, scriptis auten-

ticis ad perpetuum confirmentur, ut exinde habeatur cognitio veritatis, si super his, que

acta sunt, suboriri contingat aliquid qnestinnis. Igitur nos Premislius secundus dei

gratia rex Polonie et dux Pomoranie ad notictam universorum tam prcsencium quam

futurorum volumus devenire, quod nos ad laudem et honorem omnipotentis dei et

gloriose matris eius virginis Marie augmentandum monasterium, quod Polplin dicitur,

Cysterciensis ordinis, Wladislaviensis dyoeesis, situm in Pomorania cum fratribus inibi

deo servientibus sub alas nostre protettionis suscipimus cnnfirmantes eis eorumque

suceessoribus omnes hcreditatcs, villas seu posses.siones, quas idem monasterium ex

donacione vel eonfirmacione illustris principis pic mcmorie domini Mysciwgii dilecti,

patrui nostri ducis Pomoranie ac progenitornm suorum longo tempore, iusto titulo,

paeifice possederunt et possideut iu prcscnti. In quibus subscriptas hereditates propriis

61*
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nominibus digimm doximus exprimendas, pront in privilegio Mysciwgii predicti duels

Pomoranie plenius eontinetur, qnod privilegium de verbo ad verbum presentibns duximus

inserendum, cuius tenor talis est:

[En folrjt die ztccite rjcfnUchlc Urkumh MuhttM fur Rlplin com 2. Januar 1274, oben N. 262]

.

Ut auteiu et noa a deo gratiam consequi raereamur ampliorem, omnes gratuis,

libertates, douationes, emuuitates, coufirmaeioues, iura, iurisdiciones et utilitates a quibus-

cunque prineipibus date terre Pomoranie predecessoribus nostris prefato monasterio

faetas et eollatas seu hereditates et bona a quibusvis fidelibus eidem monasterio donatas,

sed et indicia maiora et minora, quoeunque nomine censeautur, in omnibus prorsus

locis bonorum dicti monasterii sive in viis publieis vel privatis abbati et couventui sepe-

dicti monasterii conferimus et de certa sciencia in presentibus supradicta omnia et singula

eonfirmamus. Absolvimus eciam dietos fratres et homines eorum a theloneis et pedagiis

dantes lieeneiam res quaslibet per omnes nostros terminos in terris et aquis, quocunque

voluerint, pro suis ntilitatibus libere deducendum. Ut ergo hec omnia rata ac finna

et a nostris snccessoribus penitus inviolata perpetuo maneant, presentem paginam regalis

sigilli nostri appensione et testium subseripcione feeimus roborari. Testes sunt: dominus

Sweneza palatums Gdanensis, comes Xicolaus palatums Dirsoviensis, Boguslaus index,

Laurcncius enstcllanus Stolponsis, dominus Rudigerus abbas de Oliua, dominus Philippus

arehidyaeonus Poznaniensis. rfwantoslaus pronotarius (!) et alii quam plures clerici et

layci fide digui. Datum et actum in civitate nostra Gdantzik in crastino beati Luce

ewangeliste anno domini M'. CO". LXXXX° qninto, indictione octava, concurrente

qainto, epueta tcrcia.

534.

12U.~>. November 27. o. O Dcr Rith-r Virclwritz cerleiht <lcm Klo«ier Iiukotr 50 Iluftn

fn'i ilrrii wustcn Dorf'e No/iMwr.

AMri/t in ,ler Mnlrt'M ran liukmr jut. ItO—tti in Stettin.

Iu nomine domini amen. Ouinibus Christi fidelibus presentem paginam visuris

in virginis filio salutem. Cum ea, que per temporales gerimus actiones, litcrarum

commetidamus inemorie et testium subscriptione firmamus, oblivionis excludimus ncbulam

pravorumque vcrsutiis obviamns et discretioni salubri nostrorum consultius providemus

eommodo successorum. Hinc est, quod nniversis cupimus esse notum
,

quod nos miles

dictus Virchevitz contulimus in honorem domini nostri Jesn Christi et gloriose virginis

Marie et in remedium annuo nostre nec non ])rogenitorum nostrorum patris scilicet

nostri Thessalani et matris nostre Sulemer et uxoris nostre Alheidis dilectissimique lilii

nostri Thessalani uuaniniique consensu eorundem quinquaginta mansos clanstro Puc-owe

cum illo loco, qui dicitur Sulechowe 1

), quondam possesso, nunc autem deserto, cum

i) Suldekutr $. ir. von Sctilatre.
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omnibus utilitatibus adiaceutibus, videlicet agris, pratis, pascuis, piscationibus, paludibus,

sylvris eeterisque omnibus proventibus, quos fratres predicti claustri seu eorum homines

infra terminos predicti loci potnerint arte qualibet adipisci. Insuper damus claustro

sepedicto rivum dictum Kidithsa flnentem de stagno Virchowe fluens in aliud stagnum,

quod vocatur Sraolosco, cum omnibus utilitatibus ipsius rivi scilicet piscationibus, molen-

dinis eeterisque omnibus, que fieri poterint* in futurum. Huius itaque donationis nostre

testes suut: Paulus et Andreas filii militis dicti Barthus Nigri et Johannes filius Gnew-

mari militis, Gresmarus de Pankoriin et Vnedarche filius militis et alii qnam plurimi

fide digni. Datum anno domini millesimo dncentesimo nonagesimo quinto, sexto Kalendas

Decembris, prima domiuica adventus domini').

535.

1295* o. T. u. o.

Witzlaff vor sick und syne sohns Witzlaff und Sambor bestediget nha dode Mestwini

alse ein erve desse vorgemelte gifft anno 1295:

Mestwinus dux Pomeranornm gift dem abt thor Eldeua eine stede in synem

lande ein nig kloster antholeggcn.

Kanzoics Aut:ige: Uth dem eopienboke edder malriLel thur Etdena im StaaUarchice Stettin.

1294. Mestwinus d. g. dux Pomerauorum contulit abbati in Hilda duas here-

ditates, que Strepow nuncupantnr, et alias duas, quarum una dicitur